附件1：

开化县2018年赴高校招聘教师计划表
	用人单位名称
	语文
	数学
	英语
	科学
	历史与社会
	高中政治
	高中生物
	信息技术
	音乐
	体育
	美术
	电子
商务
	特殊教育
	合计

	开化县职业教育中心
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	4

	浙江省开化中学
	
	
	
	
	
	2
	
	3
	
	1
	
	
	
	6

	开化县华埠中学
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	2

	开化县马金中学
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	开化县崇化中学（初中部）
	2
	2
	2
	2
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	11

	开化县第一初级中学
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	开化县第二初级中学
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3

	开化县第三初级中学
	2
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6

	开化县培智学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	小学段
	各学科若干名，择优签约


